AP2138N-1.2TRG1
Numéro d'article AP2138N-1.2TRG1
Fabricant Diodes Incorporated
La description IC REG LDO 1.2V 0.25A SOT23
Quantité disponible 25045 pcs in stock
Feuilles de données AP2138N-1.2TRG1.pdf
AP2138N-1.2TRG1 Price
Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com
OBTENIR UN DEVIS
Informations techniques de AP2138N-1.2TRG1
Référence fabricant AP2138N-1.2TRG1 Catégorie Circuits intégrés (CI)
Fabricant Diodes Incorporated La description IC REG LDO 1.2V 0.25A SOT23
Paquet / cas Tape & Reel (TR) Quantité disponible 25045
Séries - Température de fonctionnement -40°C ~ 85°C
Type de montage Surface Mount Tension - entrée 2.5 V ~ 6.6 V
Package / Boîte TO-236-3, SC-59, SOT-23-3 Package composant fournisseur SOT-23-3
Tension - Sortie 1.2V Courant - Sortie 250mA
topologie du régulateur Positive Fixed Tension - Chute de tension (typique) 1V @ 250mA
Nombre de régulateurs 1 Courant - limite (min) -
Emballage Tape & Reel (TR)
AP2138N-1.2TRG1 25045 pcs Nouveau et original en stock, Trouver AP2138N-1.2TRG1 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,
Pièces connexes AP2138N-1.2TRG1
Image Numéro d'article La description Fabricant Qté
AP2138N-1.5TRE1 AP2138N-1.5TRE1 BCD BCD 3670 pcs
AP2132MP-1.8G1 AP2132MP-1.8G1 BCD BCD 3 pcs
AP2138N-2.2TRG1 IC REG LINEAR 250MA SOT23-3 Diodes Incorporated 500 pcs
AP2132UMP-1.8TRG1 IC REG LDO 1.8V 2A Diodes Incorporated 500 pcs
AP2132MP-1.5TR AP2132MP-1.5TR BCD BCD 1230 pcs
AP2138N-2.1TRG1 IC REG LINEAR 250MA SOT23-3 Diodes Incorporated 500 pcs
AP2132UMP-2.5TRG1 IC REG LDO 2.5V 2A Diodes Incorporated 500 pcs
AP2138N-1.8TRG1 IC REG LDO 1.8V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 34104 pcs
AP2132MP-1.8TRG1 IC REG LDO 1.8V 2A 8SOIC Diodes Incorporated 10980 pcs
AP2138N-2.8TRG1 IC REG LDO 2.8V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 33000 pcs
AP2132MP-2.5G1 AP2132MP-2.5G1 BCD BCD 136 pcs
AP2132MP-1.5TRG1 IC REG LDO 1.5V 2A Diodes Incorporated 40000 pcs
AP2138N-3.0TRG1 IC REG LDO 3V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 100000 pcs
AP2138N-2.5TRG1 IC REG LDO 2.5V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 25085 pcs
AP2138N-1.4TRG1 IC REG LDO 1.4V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 15000 pcs
AP2132UMP-1.5TRG1 IC REG LDO 1.5V 2A Diodes Incorporated 500 pcs
AP2132UMP-1.2TRG1 IC REG LDO 1.2V 2A 8-SO Diodes Incorporated 500 pcs
AP2138N-1.5TRG1 IC REG LDO 1.5V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 32978 pcs
AP2132MP-2.5TRG1 IC REG LDO 2.5V 2A 8SOIC Diodes Incorporated 44800 pcs
AP2138N-3.3TRG1 IC REG LDO 3.3V 0.25A SOT23 Diodes Incorporated 9999999 pcs
IC Chips & IGBT Module - Numéro de pièce en stock à chaud
AP2127N-3.0TRG1 AP2127N-3.3TRG1 AP2127N-3.3TRG1 AP2127N3-1.2TRG1 AP2127N3-2.5TRG1
AP2127N3-2.8TRG1 AP2127N3-3.0TRG1 AP2128K-1.0TRG1 AP2128K-1.2TRG1 AP2128K-1.8TRG1
AP2128K-2.5TRG1 AP2128K-3.3TRG1 AP2128K-3.9TR AP2128K-3.9TRG1 AP2128K-5.2TRG1